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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest znak graficzny integrujący lokalne środowisko w dzia-

łalności samorządowej. 
Istotą wzoru przemysłowego jest wykorzystanie kompozycji słowno-graficznej spotęgowanej kolo-

rystyką znaku, zapewniającej skuteczne oddziaływanie na obserwatorów i mieszkańców lokalnej spo-
łeczności, czyniąc z nich potencjalnych uczestników aktywnie współdziałających w okresie wyborów 
z komitetem wyborczym, a także biorących udział w różnego rodzaju spotkaniach, czy konferencjach 
połączonych z aktualnymi problemami współzarządzania i lokalnego rozwoju działalności produkcyj-
nej, handlowej i usługowej. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym przed-
stawiającym widok czołowy powierzchni ekspozycyjnej znaku graficznego. 

Znak graficzny ma cechy istotne wzoru przemysłowego, charakteryzujące się tym, że przedsta-
wia zestaw wyrazów „Wolę Wejherowo KOMITET WYBORCZY", napisanych z rozmieszczeniem w ukła-
dzie pionowym. Na górnym poziomie znajduje się wyraz „Wolę" napisany kursywą, bardzo grubą linią, 
małymi literami z pierwszą dużą literą „W", zdobniczym krojem liter. Poniżej wyrazu „Wole" umiesz-
czony jest wyraz „Wejherowo", napisany bardzo grubą linią, małymi literami z pierwszą duża literą „W” 
i ostatnia litera „O" będącą w płaszczyźnie litery „ę" wyrazu „Wolę". Pod wyrazem „Wejherowo" na od-
cinku od liter „erowo" wyrazu „Wejherowo" zaznaczony jest zestaw wyrazów „KOMITET WYBORCZY" 
napisany cienką linią, dużymi literami. Pomiędzy wyrazami „Wolę" i „Wejherowo" umieszczona jest 
kompozycja graficzna znaku przedstawiająca stylizacje fali, o zmiennej szerokości, ze stopniowo zmniej-
szającymi się powierzchniowo zakończeniami stanowiącymi na końcach ostrza, przy czym wyraz „Wole" 
znajduje się nad prawą częścią zarysu fali. W lewej części fali, nad początkiem wyrazu „Wejherowo" 
wkomponowana jest powierzchnia w kształcie serca, oddzielona obustronnie szczelinami od powierzchni 
fali. Przednią część znaku stanowi zarys ramki z otwartym prawym bokiem oraz podstawą z łukowymi 
narożami przechodzącymi w części środkowej w ostre zakończenie, stylizując kształt tarczy, zaznaczo-
ny średnią grubością linii. W wewnętrznej przestrzeni ramki znajduje się przednia część kompozycji 
słowno-graficznej znaku obejmująca fragment fali łącznie z powierzchnią serca oraz zestawem liter 
„Wejh" wyrazu „Wejherowo". Górne ramie ramki znajduje się w płaszczyźnie górnych krawędzi liter wyra-
zu „Wole" i dochodzi do początku litery „W". W kompozycji znaku graficznego dominującymi są wyrazy 
„Wole" i „Wejherowo", których sugestywne oddziaływanie potęguje oddzielająca wyrazy kompozycja pla-
styczna znaku. 

Wysokie walory estetyczne znak graficzny uzyskuje z kolorystyki składowych elementów znaku,  
w której powierzchnia liter i ramki ma barwę granatową, powierzchnia serca jest czerwona, zaś pozosta-
ła powierzchnia fali ma kolor morski, jak uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym. 
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Ilustracja wzoru 
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